
 

Dz-07.0021.1.15.2017  

Protokół nr 77/2017 

z posiedzenia Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

odbytego w dniu 13 lipca 2017 r. 

w siedzibie Rady Dzielnicy przy ul. Prusa 18 w Krakowie 

 

Posiedzenie prowadził Szczęsny Filipiak – Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy VII 

Zwierzyniec. Wzięli w nim udział członkowie Zarządu, zgodnie z listą obecności. 

O godzinie 17.00, po stwierdzeniu obecności czterech członków Zarządu, co wobec składu 

Zarządu wynoszącego 5 osób stanowi kworum uprawniające do podejmowania prawomocnych 

decyzji, przewodniczący otworzył posiedzenie. 

Porządek obrad: 

1. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu w dniu 4 lipca 2017 r. 

2. Podjęcie uchwał. 

3. Przygotowanie projektu uchwały, który zostanie wprowadzony do porządku obrad następnej 

sesji Rady Dzielnicy. 

4. Rozpatrzenie korespondencji, sprawy bieżące. 

5. Oświadczenia, komunikaty. 

Ad. 1. 

Przewodniczący Szczęsny Filipiak poinformował, że do protokołu z 76. posiedzenia Zarządu 

odbytego w dniu 4 lipca 2017 r. nie zgłoszono wniosków o sprostowanie, co jest równoznaczne 

z jego przyjęciem. 

Ad. 2. 

Przewodniczący Szczęsny Filipiak zaproponował podjęcie przez Zarząd trzech uchwał, 

referując kolejno każdy z projektów. 

Podjęto następujące uchwały: 

Uchwała nr 79/2017 w sprawie opinii dotyczącej lokalizacji latarń w ulicach Jeleniowej, Robla, 

Bodziszkowej, Szyszko-Bohusza (pismo Pracowni Projektów Elektrycznych - 2 z dnia 

10.07.2017). W dyskusji przed głosowaniem udział wzięli Marzena Garzeł, Marek Golonka 

i Szczęsny Filipiak. Uchwała została podjęta jednomyślnie – 4 głosami za. 

Uchwała nr 80/2017 w sprawie opinii dotyczącej ustalenia lokalizacji inwestycji celu 

publicznego dla zamierzenia inwestycyjnego w rejonie ul. Podkamyk w Krakowie (pismo znak: 

AU-02-1. 6733.231.2017.WKA z dnia 04.07.2017). W dyskusji przed głosowaniem udział 

wzięli: Jan Dziura-Bartkiewicz, Szczęsny Filipiak, Marek Golonka i Marzena Garzeł. Uchwała 

została podjęta jednomyślnie – 4 głosami za. 

Uchwała nr 81/2017 w sprawie delegowania członków Rady do wykonywania zadań zgodnie 

z § 3 pkt 5 Statutu Dzielnicy została podjęta jednomyślnie – 4 głosami za. 

Ad. 3. 

Przewodniczący Szczęsny Filipiak zaproponował przygotowanie przez Zarząd projektu 

uchwały, który zostanie wprowadzony do porządku obrad następnej sesji Rady Dzielnicy. 

Projekt uchwały w sprawie wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa i do Rady Miasta Krakowa 

dotyczącego wprowadzenia do Wieloletniej Prognozy Finansowej i Wieloletniego Planu 



Inwestycyjnego zadania inwestycyjnego planowanego przez Radę Dzielnicy VII Zwierzyniec 

do realizacji w latach 2018-2019 został uchwalony jednomyślnie – 4 głosami za (druk nr 324). 

Ad. 4. 

Zarząd zapoznał się z następującą korespondencją: 

 informacja Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu na temat kosztorysu ofertowego 

remontu ul. Kosmowskiej – zapoznano się; przekazano do Komisji Infrastruktury 

i Lokalnych Inicjatyw Inwestycyjnych, 

 oświadczenie dysponenta środków (ZIKiT) o ich niewydatkowaniu (dotyczy części środków 

z zadania: „Budowa oświetlenia w ul. Jodłowej i Starowolskiej”) – zapoznano się; projekt 

uchwały w sprawie rozdysponowania zwolnionych środków zostanie przygotowany na 

jednym kolejnych posiedzeń Zarządu, 

 informacja Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego UMK ze stanu realizacji 

zadań Dzielnicy z I półrocze 2017 r. – przyjęto do wiadomości. 

Przewodniczący Szczęsny Filipiak poinformował, że zgłosiła się do niego osoba 

zainteresowana zorganizowaniem konkursów szachowych dla dzieci i młodzieży na terenie 

Dzielnicy VII. Przewodniczący stwierdził, że przed pojęciem decyzji w sprawie ewentualnego 

wsparcia finansowego takiego przedsięwzięcia, konieczne jest omówienie sprawy z radną z os. 

Bielany, która od kilku lat angażuje się w organizację turniejów szachowych w Szkole 

Podstawowej nr 48.  

 Ad. 5. 

Nie zgłoszono. 

Wobec wyczerpania porządku obrad przewodniczący o godzinie 17.55 zamknął posiedzenie. 

 

 

Protokołowała:                                                                             Przewodniczący 

                                                                                 Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

Grażyna Rojek                                                         

            

      Szczęsny Filipiak 

 

 


